

MNFM 73826/2024/A

Statutární město Frýdek-Místek

Radniční 1148
Frýdek-Místek
738 01

Zasláno na Email: podatelna@frydek-mistek.cz dne 19. 1. 2024

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů

Žadatel:

.....

Adresa:

.....

Telefon:

e-mail:

žádá o poskytnutí informace:

Kompletní vyúčtování dotačních smluv (včetně závěrečných zpráv a veškerých příloh, které úřad k těmto smlouvám eviduje):

S/0672/2022/OSKMaT

S/0656/2022/OSKMaT

S/0672/2022/OSKMaT/1

S/0672/2022/OSKMaT/2

Příjemce dotace je povinný předložit vyúčtování do data 31.1.2024, žadatel o informace toto bere na vědomí a v případě, že úřad ještě nemá vyúčtování k dispozici, 1. den lhůty pro odpověď až od data 31.1.2024.

Dále prosím o veškeré zápisy z kontrol v roce 2023, které úřad eviduje a které souvisí se spolkem FK Frýdek-Místek z.s. Prosím také o informaci, zda má úřad informace o průběhu soudních sporů, které zatím nebyly pravomocně uzavřeny.

Prosím o poskytnutí informací výhradně v elektronické podobě. (Prosím, nic není třeba tisknout nebo kopírovat, stačí sken požadovaného).

Děkuji

Způsob poskytnutí informace výběrem jedné z možností:

zaslat e-mailem na adresu

Dne: 19. 1. 2024

Podpis:



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy

pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne: 2024-01-19 00:00:00.000000

Číslo jednací: MMFM 13826/2024

Spisová značka:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 30.01.2024

Vážený pane

k žádosti ze dne 19.1.2024, č.j. MMFM 13826/2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme, že statutární město Frýdek-Místek nemá žádné informace o soudních sporech týkajících se spolku FK Frýdek-Místek z.s.

Ve věci kontrol v roce 2023 vůči spolku FK Frýdek-Místek zasíláme zápis č.10/2023 o výsledku kontroly provedené Kontrolním výborem ZMFM dne 14.12.2023, veřejnosprávní kontrola ani kontrola ze strany Finančního výboru ZMFM neproběhla.

Dále zasíláme vyúčtování poskytnutých dotací na rok 2023 spolku FK Frýdek-Místek z.s., které proběhlo v řádném vyúčtovacím termínu.

Příloha:

1. Zápis č.10/2023

2. Vyúčtování dotace k smlouvám

S/0672/2022/OSKMaT

S/0672/2022/OSKMaT/1

S/0672/2022/OSKMaT/2

S/0656/2022/OSKMaT

S pozdravem